Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2013г. № 281
Об утверждении состава организационного

комитета по проведению на территории
муниципального образования город
Саяногорск Эстафеты Параолимпийского Огня
В связи с проведением на территории муниципального образования город Саяногорск в феврале 2014 года Эстафеты Параолимпийского Огня, с целью оперативного решения организационных вопросов, руководствуясь cт. 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов № 35 от 31.05.2005 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать организационный комитет по проведению на территории муниципального образования город Саяногорск Эстафеты Параолимпийского Огня и утвердить в составе:

-
Быков Л.М. - Глава муниципального образования город Саяногорск;

-
Чванова Н.М. - заместитель Главы муниципального образования город Саяногорск по социальной политике;

-
Бережной Ю.В. - начальник комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования г.Саяногорск;

-
Самолюк Е.В. - руководитель Саяногорского городского отдела культуры;

-
Покрова Н.Ю. - и.о.руководителя Городского отдела образования г.Саяногорска;

-
Солдатова Д.А. - главный специалист (по физической культуре и спорту) Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту;

-
Горшкова Л.И. - главный специалист (по делам молодежи) Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту;

-
Вайсберг Г.Н. - директор МАУ ДК «Визит»;

-
Вечкина А.М. - директор МБОУ ДОД Центра детского творчества муниципального образования г.Саяногорск;

-
Борисов С.А. - руководитель Комитета по ЖКХ и Т г.Саяногорска;

-
Бакулин О.В. - директор МУП «Комбинат благоустройства и озеленения» г.Саяногорска;

-
Огаркова Л.В. – заместитель руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости муниципального образования г.Саяногорск, главный архитектор;

-
Чеглов Р.В. - исполнительный директор Саяногорского местного отделения общественной региональной организации «Союз предпринимателей малого и среднего бизнеса Республики Хакасия» (по согласованию);

-
Мальцев С.В. - начальник отдела градостроительства Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости муниципального образования г.Саяногорск;

-
Анисимов С.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск (по согласованию);

-
Глазунова Е.С. - специалист 1 категории (канцелярии) — секретарь оргкомитета.

2. Информационно - аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск (Михалева Е.Ю.) опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск  в сети интернет.

3.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по социальной политике Н.М.Чванову.

Глава муниципального

образования город Саяногорск                                                           Л.М. Быков